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Klagande 
Euryza GmbH 
Oberwerder Damm 11-21, 20539 Hamburg, Tyskland 
Ombud: Albihns.Zacco AB 
Box 5581, 114 85 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen GOLDEN 
TEMPLE 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 4 juni 2009 
angående int.reg. nr 896.654, se bilaga 1 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Euryza GmbH har i Patentbesvärsrätten vidhållit att den in-
ternationella registreringen av varumärket GOLDEN 
TEMPEL ska medges giltighet i Sverige. 
 
Till grund för sin talan har bolaget hållit fast vid att bolagets 
märke GOLDEN TEMPLE inte är förväxlingsbart med det 
motanförda gemenskapsvarumärket GOLDEN TEMPLE i fi-
gur. 
 
Euryza har till utveckling av talan, utöver vad som åberopats i 
PRV, anfört bl.a. följande. Det motanförda gemenskapsmärket 
är ett figurmärke där orden GOLDEN TEMPLE visserligen in-
går men utformningen är mycket speciell och domineras helt 
av varumärkets figurmoment. Vad gäller varuslagslikhet kan 
konstateras att gemenskapsmärket endast avser drycker eller 
ingredienser för framställning av drycker i klass 30 medan 
bolagets märke avser helt andra varuslag i klass 30. Det av 
PRV framställda argumentet att varorna kan tillhandahållas 
på samma försäljningsställe och därmed kan ge upphov till att 
det finns ett kommersiellt samband är alltför långtgående och 
skulle medföra att det äldre varumärket fick ett betydligt 
större skyddsomfång än vad som framgår av OHIMs praxis. 
 
DOMSKÄL 

 

Euryzas varumärke GOLDEN TEMPLE avser bl.a. såser (sauces) i klass 
30. Varuslagslikhet föreligger därmed med bl.a. de kryddor (spices) som 
det motanförda gemenskapsvarumärket GOLDEN TEMPLE i figur 
omfattar i samma klass. Dominanten i de motstående märkena utgörs av 
ordkombinationen GOLDEN TEMPLE. Det yngre märket är därför vid en 
helhetsbedömning förväxlingsbart likt det äldre märket. Överklagandet 
kan därför inte bifallas. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


